[image: image1.jpg]

Совет депутатов муниципального образования

«Важинское городское поселение

Подпорожского муниципального района

Ленинградской области»

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

24 сентября 2019 года  № 06
Об утверждении состава постоянных

комиссий Совета депутатов МО
«Важинское городское поселение»
В соответствии с Положением о постоянных комиссиях Совета депутатов муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района  Ленинградской области» от 30 октября 2014 года № 14, Совет депутатов муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
РЕШИЛ:

1. Утвердить состав постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» четвертого созыва согласно приложению.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на официальном сайте – важины.рф
Глава муниципального образования

Ю.А. Кощеев
Приложение

к решению Совета депутатов

Важинского городского поселения
от 16 сентября 2019 года № 06
Совета депутатов муниципального образования

 "Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области" четвертого созыва
Бюджетная комиссия
	Председатель комиссии:
	САВАТЬЕВА Тамара Ивановна

	Члены комиссии:
	БАЛАН Дмитрий Анастасович

	ТИТОВ Александр Михайлович

Комиссия по экономическому развитию и жилищно-коммунальному хозяйству
	Председатель комиссии:
	КОЩЕЕВ Юрий Анатольевич

	Члены комиссии:
	КУЧЕРОВ Юрий Анатольевич

	КЕМПИ Вера Борисовна

Комиссия по социальному развитию
	Председатель комиссии:
	ФЕДОТОВ Михаил Анатольевич

	Члены комиссии:
	РОДИНА Ирина Андреевна

	ГЕРАСИМОВА Ирина Викторовна

	СМИРНОВА Оксана Викторовна

PAGE
2